PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no
art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do
Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Resultado Final do
Concurso Público 01/2023.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site
www.aptaconcursos.com.br, realizar o login, acessar o Formulário de Recurso (botão verde)
que estará disponível junto aos documentos do certame apenas no período estabelecido
em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com
as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o
formulário, o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da
resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra
a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo
dias 09 e 10 de novembro de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.),
fac-símile, Telex, e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Motuca, 08 de novembro de 2023

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL - MOTUCA
SÃO PAULO

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 1 DE 3

Agente de Controle Interno

Inscriçã
o

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0170 ANDRÉ LUÍS MACHADO DA SILVA 9 22,50 5 12,50 3 7,50 18 45,00 87,50 87,50 APROV 1º 30/09/1980
0033 GIOVANA CRISTINA MANTOVANI 8 20,00 5 12,50 5 12,50 16 40,00 85,00 85,00 APROV 2º 24/10/1997
0009 MAYRA DOS SANTOS GALVÃO 7 17,50 4 10,00 4 10,00 17 42,50 80,00 80,00 APROV 3º 10/05/1998
0110 DIEGO MARTINS DE ANDRADE PAULA 8 20,00 3 7,50 3 7,50 14 35,00 70,00 70,00 APROV 4º 29/04/1985
0054 FABRÍCIO CAVALLARI TEORO 5 12,50 4 10,00 5 12,50 14 35,00 70,00 70,00 APROV 5º 25/10/1982
0130 VALMIR APARECIDO FERREIRA  4 10,00 4 10,00 2 5,00 17 42,50 67,50 67,50 APROV 6º 30/04/1971
0203 KELVIS DAS MERCES OLIVEIRA 5 12,50 5 12,50 2 5,00 14 35,00 65,00 65,00 APROV 7º 20/08/1991
0063 JOYCE GERONIMO RODRIGUES SALES 6 15,00 0 0,00 2 5,00 15 37,50 57,50 57,50 APROV 8º 16/04/1998
0014 ANDREIA MARIA NEVES DOS SANTOS 3 7,50 4 10,00 2 5,00 14 35,00 57,50 57,50 APROV 9º 27/08/1975
0122 PETERSON HENRIQUE DA SILVA 5 12,50 2 5,00 3 7,50 13 32,50 57,50 57,50 APROV 10º 14/06/1997
0039 MURILO PICAGLI 6 15,00 5 12,50 3 7,50 9 22,50 57,50 57,50 APROV 11º 13/11/1995
0171 FRANCISCO CARVALHO DE SOUSA 5 12,50 4 10,00 3 7,50 10 25,00 55,00 55,00 APROV 12º 25/11/1987
0084 MARICLEA MARTINI DA SILVA 3 7,50 3 7,50 2 5,00 13 32,50 52,50 52,50 APROV 13º 28/04/1977
0131 AUGUSTO ZAIA 3 7,50 3 7,50 3 7,50 12 30,00 52,50 52,50 APROV 14º 14/11/1986
0012 RAYSLA NOGUEIRA TALARICO 6 15,00 2 5,00 1 2,50 11 27,50 50,00 50,00 APROV 15º 09/03/1998

Auxiliar de Enfermagem

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.
0097 JUSSARA APARECIDA MUNHAIS 11 27,50 12 30,00 7 17,50 75,00 75,00 APROV 1º 15/07/1976
0027 ELINE PALMA 12 30,00 11 27,50 6 15,00 72,50 72,50 APROV 2º 07/01/1988
0145 SOLANGE MARTINS DE SOUZA 10 25,00 11 27,50 7 17,50 70,00 70,00 APROV 3º 21/07/1994
0067 PAULO GOMES DA SILVA JUNIOR 10 25,00 13 32,50 5 12,50 70,00 70,00 APROV 4º 20/05/1996
0004 GEISE CRISTINA POIANO 11 27,50 10 25,00 6 15,00 67,50 67,50 APROV 5º 22/03/1986
0023 MARIA ANTÔNIA DOS SANTOS PEREIRA COSTA 11 27,50 8 20,00 6 15,00 62,50 62,50 APROV 6º 13/11/2000
0173 JULIENE DOS SANTOS CESARIO 12 30,00 8 20,00 5 12,50 62,50 62,50 APROV 7º 15/08/1999
0117 GLEISI SIMONE EUFROSINO CASARINI 11 27,50 9 22,50 4 10,00 60,00 60,00 APROV 8º 16/03/1987
0010 FERNANDA DE FATIMA JUSTINO SOUSA 9 22,50 6 15,00 5 12,50 50,00 50,00 APROV 9º 13/01/1981

Coordenador Pedagógico

Inscriçã
o

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0178 MARCIA GOMES EUGENIO 8 20,00 5 12,50 3 7,50 13 32,50 72,50 72,50 APROV 1º 08/09/1988
0071 BRUNA SIMONI CARACA BONFIM 5 12,50 4 10,00 2 5,00 14 35,00 62,50 62,50 APROV 2º 18/02/1989
0209 ROSELI APARECIDA MENDONÇA 7 17,50 1 2,50 2 5,00 14 35,00 60,00 60,00 APROV 3º 28/07/1982
0048 GLAUCIENE PINHEIRO DA SILVA 6 15,00 3 7,50 1 2,50 14 35,00 60,00 60,00 APROV 4º 16/04/1990
0189 LEANDRO APARECIDO NOGUEIRA 6 15,00 4 10,00 3 7,50 11 27,50 60,00 60,00 APROV 5º 13/05/1980

https://www.aptaconcursos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL - MOTUCA
SÃO PAULO

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 2 DE 3

0215 VINICIUS FERNANDO DE CASTRO 4 10,00 1 2,50 3 7,50 15 37,50 57,50 57,50 APROV 6º 16/03/1999
0127 FLAVIA MIRANDA TEODORO FERREIRA 6 15,00 0 0,00 2 5,00 14 35,00 55,00 55,00 APROV 7º 15/08/1997
0074 ELISANGELA ROSA DA SILVA COSTA 8 20,00 0 0,00 1 2,50 13 32,50 55,00 55,00 APROV 8º 13/04/1976
0118 ROSIMEIRE FERREIRA SOARES DOS SANTOS 7 17,50 1 2,50 1 2,50 13 32,50 55,00 55,00 APROV 9º 02/10/1995
0086 JESSICA DOS SANTOS SOUZA BRAGA 5 12,50 2 5,00 2 5,00 13 32,50 55,00 55,00 APROV 10º 31/01/1996
0177 LAÍS PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA 6 15,00 2 5,00 0 0,00 13 32,50 52,50 52,50 APROV 11º 08/04/1985
0218 IVANETE SOARES MACHADO 6 15,00 0 0,00 2 5,00 13 32,50 52,50 52,50 APROV 12º 11/01/1992
0096 VALQUIRIA ALMEIDA LIMA FERREIRA 7 17,50 1 2,50 1 2,50 12 30,00 52,50 52,50 APROV 13º 25/08/1987
0175 RENATA LOPES DE SALES FREDIANI 2 5,00 2 5,00 1 2,50 15 37,50 50,00 50,00 APROV 14º 13/03/1984
0065 CAROLINA A. PEREIRA FERRARI DA SILVA 3 7,50 1 2,50 2 5,00 14 35,00 50,00 50,00 APROV 15º 21/10/1996
0124 ALINE REGINA QUEIROZ DE CARVALHO 7 17,50 0 0,00 1 2,50 12 30,00 50,00 50,00 APROV 16º 07/09/1991
0022 WALTINHO APARECIDO DA SILVA 3 7,50 2 5,00 3 7,50 12 30,00 50,00 50,00 APROV 17º 02/09/1967
0081 SUZANA ELIZABETE ALVES TOMAZELI 6 15,00 2 5,00 1 2,50 11 27,50 50,00 50,00 APROV 18º 28/11/1985

Diretor de Escola

Inscriçã
o

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0106 ANA MARY RODRIGUES PAIVA 5 12,50 5 12,50 4 10,00 11 27,50 62,50 62,50 APROV 1º 25/05/1976
0089 REGIANE DE FATIMA FARIA LOPES 4 10,00 1 2,50 1 2,50 16 40,00 55,00 55,00 APROV 2º 23/02/1978
0016 DAYANA BORGES BITTAR 4 10,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 50,00 50,00 APROV 3º 10/09/1982

Farmacêutico

Inscriçã
o

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0072 CLAUDIA FERNANDA MARIANO DE SOUZA 6 15,00 0 0,00 1 2,50 15 37,50 55,00 55,00 APROV 1º 25/10/1978
0075 MICHELE DE JESUS SANTOS 2 5,00 4 10,00 2 5,00 13 32,50 52,50 52,50 APROV 2º 29/05/1992
0073 SIMONE REGINA GRANADA 4 10,00 0 0,00 2 5,00 14 35,00 50,00 50,00 APROV 3º 03/10/1983
0113 JESSICA ROBERTA DE LIMA 5 12,50 1 2,50 2 5,00 12 30,00 50,00 50,00 APROV 4º 15/12/1992
0011 IVANA FIGUEIREDO FALVO 5 12,50 2 5,00 2 5,00 11 27,50 50,00 50,00 APROV 5º 04/03/1973
0036 ADRIANA FATIMA DE FREITAS SILVA ZAGO 4 10,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 50,00 50,00 APROV 6º 13/02/1978

Médico Plantonista

Inscriçã
o

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0080 HEITOR CALVO PAIVA 7 17,50 5 12,50 2 5,00 12 30,00 65,00 65,00 APROV 1º 30/03/1990

https://www.aptaconcursos.com.br/